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Ww sobotą dnia > października 1946 r. odbyła si$ zbiórka 
I zastępu 10 L.v.D.i> Dokonano wyboru uzupełniającego do władz 
Zastępz. M.in. wybrano również redakt-ra Biuletynu Harcerskicgo 
w osobie qruha Makowskiego Tadeusza, Zapadłn bowiem uchwała, by _ 
zastęp miał własną pó która b,dzia się ukazywała raz na ty=! 
dzień: 

BIULETYN HARORESKI będzie informował druhów 5 wszystkich 
pracach w Zastępie, przynosił wiadomości © zamierzeniach i przede 
sięwzięciach oruz sprawach dotyczących organizacji i Życia fGastępu, 

| że względu na ta; że 10, L.W.D.H. jest drużynę lotniczą 
a na I-szy żastąp spada obowigzek jknajsumiennie jązego wypełnia- 
nia funkcji, BIULETYN HARCERSKI będzie starał sią pzmaga” aruhom 
stanąń na wysokceści zadaria, by I-szy Zastjp kroczył zawsze i we 
wszystkim na czele, 

Trudności techniczne nie pomalają nam narązie rozwirąj 
należycie pracy, Wierzymy jednak moc inó, że uda się nam przeszkody 
pokonać, stworzyś odpowiednie warunk”, przede wszystkim lokal i ne- 
rzędzia, aby rożwiną” nn'eżycie podstawowc nasze rzemiosłc, jakim 
jest molciarstwc i aby w nastornych zaw: Bah modeli latajycych ża 
JĄd pierwsze miejsce, 

« 

YCIa Bat 

Niedawno przevywzjacyw Warszawie na obozie wędr-wnym 
Harcerze hufca Stalowa Wclą - rodakłar gat* 8 -vracy przy sdbu- 
dowie m.st, Warszawy. 

Ba czynem za. — piszę w swej deklaracji - "że 

hy w Polsce jest niecdzewnym nakazem 
dnia a z R wzywamy wszystkich harcerzy innych 
druży: i hufrów *e nrs-r nad o?budzwą srogiej noszeru sercu Stoli- 
cy", — 

archiwum Ź 
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w sobotę dnia 6 października 1946 r, odbyła się zbiórka 
1 zastępu 10 L.w.D.H. Dokonano wyboru uzupełniającego do władz 
Zastżpi. M.in, wybrano również redakt-ra Biuletynu Harcerskicgo 
w osobie druha Makowskiego Tadeusza. Zapadłr bowiem uchwała, by 
Zastęp miał własną gazstk$, która bi „dzie się ukazywała raz NE e" 
dzicń, 

BIULETYN HARÓFESKI będzie informował druhów © wszystkich 
pracach w Zastępie, przynosił wiadomości © zamierzeniach i przed 
sięwzięciach oruz sprawach dotyczących crganizacji i. życia tastępu, 

ze względu na to, że 1C, TeW.DJH. jest drużynę lotnirzą 

a na l-szy Zastęp spada obowisg zek jeknajsumienniejszeg: wypełnia- 

nia funkcji, BIULETYN HARCERSKI będzie starał sią pcemaga” daruhom 
stanąf na wysokości zadania, by I-szy Zastąp kroczył zawsze i we 

wszystkim na czele, 

TrudńoŚci techniczne nie pozwalają nam narazie rozwinąj 
należycie pracy, Wierzymy jednak mornć, że uda się nam przeszkody 
pokcnaó, stworzyd odpowiednie warunk”., przede wszystkim łckal i na- 
rzędzia, aby rozwiną” należycie podstawowa szdżi: desa jakim 
jest modolarstwc i aby w naste> nych zaw.dach modeli latajcych za- 
JĄŃ pierwsze miejnce, 
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Niedawno przebywającyw Warszawie na obozie wędr-wńnym 

Harcerza hufca Stalowa Wcla - cesaklat na] *-6ń prazry przy Ssdbu- 
dówie m.st, Warszawy. : 

"Chcemy czynem dowieśg" - piszę w swej deklaracji - "że 

spełnianie harcerskiej służhy w PolBce jćst niecazcwnym nakazem 

dnia młcdzieży całeg: kriżu, wzywamy wszystkich harcerzy innych 
drużyn i hufoów *c nrecy nad oQbulową irogiej nrszenu sercu Stoli- 
cy", — | 
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Żeszołowi harcerskiemu wyznaczono pracę przy uprza taniu 

skweru na Placu Starynkiewicza,gdzie poprzednio pracowała grupa 

młodzieży jugosłowiańskiej (10.L.W.D.H>) 

w związku z otwarciem roku harcerskiego Chorę gwi. Warszaw 

skiej w Warszawic — w niedzielę dnia 13 października r.b. odbądzie 

się wspólne, tradycyjne ognisko oraz przegląd drużyn całej Chorągwi. 

Przewidywany jest program pokazowy, na którym każda dru i 

żyna uwidoczni swoje zdolności, zarówno artystyczne, jek i humory 

styczne, Sprawozianie z przebiegu tej urogzystości podamy w Śai- 

słych szczsgóła :h w następnym numerze naszezo Biuletynu. 

* 

Dnia 29 września r.b, zostały rezegrane półfinałowe zawo- 

dy piłki nożnej o mistrzestwc między zastępami w 10.1h.W:D.H+ 

Reprezentacja Zastępów 1.i II. Wynik meczu 751 (422) 

Grę z miejsca przejmuje Zastęp I, Pa dobrze przeprowadzyi- 
u = 

nej akcji prawą stroną - Srodk'wy nepastnik ładnym, dalekim strzc- 
ZE: 

ki łem zdobywa pierwszą bramię, Zastęp I ma ziecydowaną przewagę w 

polu, jest lepszy tcobhnicznie i atak jego jest lepiej usposobiony 

strzałowc. Mimo ambitnej gry obu zespołów, stan narazie nie ulega 

zmianie. Tempo spotkania jest nadal ostre, a częste ataki lIl-go 

Zastępu — likwiduje dczry bramkarz. Dopiers w 9-ej minucie prawo 

skrzydłowy dwójki wykorzystuja złe zrczumienie bramkarza z obroną 

i zdobywa honorówiy bramkę dla II-go Zastępu, W następnych minutach 

padają w krótkich odistępti=h trzy dalsze bramki, które są strzelonć 

„przez Śrotxowago napastnika I-go Zastępu, 

Wynik dob przetwy — 45]., 

PO przerwie gra zaostrza się, Obie irużyny dążą dc pod 

wyższenia wyniku. Dosry sędzia © © Toruszcza d© zbyt ostrej gry; 

zapobiegajęc Faulom. wynis podwyższa Zastży I-szy, który już od 

przerwy cały czas SŚW ni p'łowie boiska przeciwaiks.Tadają dal 

sze trzy bramki, które pieczętują całkowicie zwyciąstwo I-go Za- 
RtĘpUus  


